
 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 1 de 3 
 

CONSEJO ACADÉMICO 
 
 
 

Acuerdo N°20 del 24 de noviembre de 2023 
 
 

Por el cual se aprueba el otorgamiento de títulos académicos a los estudiantes que 

cumplen satisfactoriamente los requisitos exigidos por la Universidad Cooperativa de 

Colombia, en GRADO PRIVADO, aprobados mediante Acta Nro 17 del 24 de noviembre 

de 2023. 

El Consejo Académico de la Universidad Cooperativa de Colombia, Campus 

Villavicencio en uso de sus facultades legales y estatutarias y en especial las que otorga 

el reglamento académico, expedido por el Consejo Superior Universitario y 

CONSIDERANDO 
 
 

Que es competencia de este organismo la aprobación del título académico y de la 
expedición del diploma, acta de grado y garantizar el registro del título a los egresados 
de los diferentes programas académicos de la Universidad. 

 

Que los estudiantes que cumplieron satisfactoriamente sus respectivos planes de 

Estudio y los requisitos exigidos por el reglamento académico, otras normas 

institucionales o del Estado Colombiano, se hacen acreedores al título académico 

correspondiente. 

ACUERDA 
 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar título académico de: 
 
 

ABOGADO (A)    

AGUILAR DARAPO DIANA LORENA CC 1121884236 de: VILLAVICENCIO 

BUITRAGO MORENO NICOLL TATIANA CC 1193405709 de: ACACIAS 

CAÑAVERAL CARRILLO JHON JAMES CC 1121913704 de: VILLAVICENCIO 

GARZON GOMEZ SERGIO DUVAN CC 1069901261 de: MEDINA 

PARRADO RODRIGUEZ JEYSSON CC 1192909949 de: VILLAVICENCIO 

CAMILO    

PERILLA REINOSO ESNEIDER FABIAN CC 1115919092 de: TAURAMENA 



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 2 de 3 
 

RIVERA TORRES DEIVY NICOLAS CC 1006771672 de: VILLAVICENCIO 

RUIZ PEÑA ASTRID DANIELA CC 1121935647 de: VILLAVICENCIO 

SALAMANCA RUIZ DANIELA ALEXANDRA CC 1121965536 de: VILLAVICENCIO 

 
CONTADORA PÚBLICA 

   

MARIN GONZALEZ LAURA STEFANIA CC 1121956069 de: VILLAVICENCIO 

    

INGENIERO (A) CIVIL  
BETANCUR CARRILLO ANGIE CAROLINA CC 1006860500 de: VILLAVICENCIO 

CUARTAS VELEZ DAVID FERNANDO CC 1123533444 de: FUENTE DE ORO 

LEON URREGO ANDRES FELIPE CC 1192792367 de: VILLAVICENCIO 

MORENO MONGUI FRANCY YAMILE CC 1121942848 de: VILLAVICENCIO 

PEREZ PARDO DANIEL ENRIQUE CC 1121932146 de: VILLAVICENCIO 

POVEDA CARDENAS DANIELA CC 1000017610 de: VILLAVICENCIO 

ROSERO ROA JEISSON ANDRES CC 1193524618 de: VILLAVICENCIO 

SOTO BARRETO LAUREN DANIELA CC 1192804071 de: RESTREPO 

  
  

PSICÓLOGA 

PRIETO SANCHEZ LAURA CAMILA CC 1121954796 de: VILLAVICENCIO 

  
 

ARTÍCULO SEGUNDO: Generar Acuerdo para entrega de títulos académicos en el 

GRADO PRIVADO el día 15 de diciembre de 2023 en la ciudad de Villavicencio. 

ARTÍCULO TERCERO: Autorizar al Departamento de Admisiones, Registro y Control 

de la sede, a que realice el debido registro de los títulos académicos y lo 

correspondiente, en garantía de cumplir con los datos requeridos para la formalización 

y elaboración de los títulos académicos. 

 

ARTÍCULO CUARTO: Indicar que el presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 
expedición. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 3 de 3 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

Dado en Villavicencio el día 24 de noviembre de 2023. 

 
 
 
 

 
CÉSAR AUGUSTO PÉREZ LONDOÑO SIRLEY YAZMÍN CORTÉS ROCHA 

Presidente Consejo Académico Secretaria Consejo Académico 


